Av. Evaristo Vaz, 1190

CEP: 14.840-000
i r
! Prefeitura do Municipio de Guariba  CNPJ: 45.664.304/0001- 80
PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE W .EUPENHO/TIFQ RECURSO
2019/004275 001Ordinério Orgamentario
Haoin 02 PODER EXECUTIVO UA4IDADE OR;A&ENT@RIA 02 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
COTACAD  27.812.032.2.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00056 IN_CONTA 1548
CRZCOR 71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
[FUCERECOH RUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FOWE CIDADE GUARIBA
LICITACAD NERD SOLICITACAD PROC.COMPRA  |EMISSAD VENCIMENTO
Nio se Aplica 66 19.06. 28.06.19
FONTE : COD . AFPL DESC., APLIC. VALUOR DO EMPENHO
1 1100000 GERAL 150,00
[TEN( | QNT UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL |(RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 01/07/2019; HORARIO DE
saipa: 08HO00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 22H00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"REUNIAO NA CONFEDERAGAO PAULISTA
DE FUTEBOL, ASSUNTO SOBRE ESTADIO ¢ ! z
MUNICIPAL "DOMINGOS BALDAN'"; \
ALIMENTAGAO: R$150,00. 150,00 >
TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCéES
TOTAL GERAL 150,00 TOTAL LIQUIDO 150,00 7

HNotas Fiscais
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i DECLARA (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EVDS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
EPAGAMENTD, CORRESPONDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMD3J) PLENA E IRREVOGAVE L QUITAQED.
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Av. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2019/004275 0000rdinério Orcamentério
ORGAO 02 PODER EXECUTIVO lUNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE
DOTACE\O 27.812.,032.2,.030 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1548 N_CONTAOOSB
CREDOR71289 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENDERFCBUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO IFONE CIDADE GUARIBA
LICITACAQ NUMERO SOLICITACAO [PROC.COMPRA |EMISSAQ VENCIMENTO
Nio se Aplica 6619.06.19 31.12.19
FONTE COD. APL - VALOR EMPENHO
1 1100000 Dﬁéékﬁ%PL' 150, 00
ITEM | QNT. . ESPECIIICA@?-;O VALOR TOTAL RE'I‘EN_CDES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA

PRESTACAO DE CONTAS POSTERICRES.

DATA: 01/07/2019; HORARIO DE

safDA: 08H00; HORARIO PREVISTO DE

CHEGADA: 22H00; PLACA DO VEfCULO:

GAS-8425; DESTINO: SAO PAULC/SP -

"REUNIAO NA CONFEDERAGAO PAULISTA

DE FUTEBOL, ASSUNTO SOBRE ESTADIO

MUNICIPAL "DOMINGOS BALDAN"";

ALIMENTACAO: R$150,00. 150,00

TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GIERAL 150,00 TOTAL LiQUIDO 150,00

ANO CONVENIO N. CONVEMIC

2MC CONTRATO ¢ M. CONTRATO :

TERMO ADITIVO :

TERMO ADITIVO:

DECLARA (ALDS) FARA OS5 DEVIDOS FINS,

/[ 7

Pagamento §
CHEQUE - (
Dzta: [ RANCO ™ -
N .
mmgnea\;é%geno DE S0UZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
o ~CRC 1P 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIR!;O}? CONTAEILIDADE
ciD A2L: AP /
TZSOURELRO A, Caita & o~
' RECIBO \

QUE RECEBI (EMOS) & IWTQ-ICIA DESTA GUIA DE

PACAUENTO. CORRESFONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(ALDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO.

ASSINATURA




AO ILMO
FRANCISCO DIAS MANCANO
Prefeito do Municipio de Guatiba

O abaixo assinado, LUCAS VOLTAREL DO NATAL, portador do RG n°
33.415.717-1, e CPF n° 363.537.278-10, residente e domiciliado a Rua: Bonfim, n°
994, Vila Garavello - Guariba/SP.

Vem respeitosamente requerer a sua Exceléncia, a liberagdo de
adiantamento no valor de R$ 150,00, nos termos da Lei Municipal n°® 2.510, de 27 de
Maio de 2.011.

Valor necessario para custear despesas de viagem para a cidade de S@do
Paulo/SP, no dia 01/07/2019, para participar de uma Reunido na Confederagéo
Paulista de Futebol para tratar de assuntos, referente ao Estiddio Municipal Domingos
Baldan.

DADOS PARA EMPENHO:

Enderego: Sdo Paulo

Horario de Saida: 08h00

Horario de Chegada: 22h00 (Previsto)

Placa do veiculo: COBALT N° 32 da frota municipal, placa GAS 8425.

Despesa(s) prevista(s):
Alimentag¢do — R$ 150,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO - Itati
AGENCIA - 6212
CONTA CORRENTE - 11835-7

Guariba, 19 de Junho de 2.019.

LUCAS VOLTAREL DO NATAL
Coordenador de Eventos Poliesportivos

N

Declaro estar ciente e autorizo as despesas, em regime de adiantamento.

————

CARLOS AUGUSTO BELLINTANI

Secretaria de Administracio, Financas e O/rgamentos



1ofl

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Identificagdo da

~ LUCAS VOLTAREL DO NATAL
operagido:

Historico:

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2162 /006 / 00000001-5
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
CPF/CNPJ: 48.664.304/0001-80
Banco: 341 - ITAU - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 6212 /00000011835-7

Tipo de pessoa: FiSICA

Nome: LUCAS VOLTAREL DO NATAL
CPF/CNPJ: 363.537.278-10

Valor: R$ 150,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Data /
Hora da 28/06/2019 15:57:17
operagdo:

Cédigo da operagdo:

Chave de seguranca:

00131897
7HIMP6X2Q8WAFLK1

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

28/06/2019 16:31



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO

Valor: R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais)

O abaixo assinado LUCAS VOLTAREL DO NATAL vem indicar, na forma
abaixo detalhada e nos termos da Lei n® 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n°
2.568, de 27 de Junho de 2.010, os documentos comprobatorios da aplicag@o de recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de RS 150,00 (cento e
cinquenta reais), para quitar despesas de viagem a cidade Sdo Paulo/SP no dia
01/07/2019, na qual participou de uma Reuniio na Confederagio Paulista de
Futebol para tratar de assuntos, referente ao Estadio Domingos Baldan, conforme

segue:
DATA DOCUMENTO VALOR - R$

REFEICAO + SERVICO — EXTRATO n° 223576 — CASTELO POSTOS E SERVICOS

i LTDA. CNPJ - 59.597.849/0001-37. R¥80,63
REFEICAQ —~ EXTRATO n° 00124696 — RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO

012013 LTDA. CNPJ - 51.789.634/0001-06. R§22,5

TOTAL DA DESPESA R$ 103,13
Comprovante de Deposito Identificado em Conta Corrente da Prefeitura
04/07/2019 Municipal — Agéncia 2162 Conta 06000001-5—- Ref. Devolugéo de R$ 46,87

Numerario nfo utilizado.

*Qbs — Cupom fiscal e comprovante de depésito anexo.




CATXA ECONOMICA FEDERAL

2162 - GUARIBA, SP
DATA: @4/07/2019 HORA: 14:20:
TERMINAL: 1o@t NSU: @ua550 AUT.: 0e

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000B00

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2162/006/00.008. 0012
NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
DEPOSTTANTE:

LUCAS VOLTAREL DO NATAL

"VALOR TOTAL: 46,87
VALOR DINHEIRO: 46,87

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA B8a0 726 ©B101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474

W calxa. gov.br

la Via - Via Cliente



: ANGELICA GRILL LT
AUENIDR ANGELICH 430-Hao Informado-S CECILIA-SAO PRULTD 35503008
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11/07/2019 Webmail :: esportes@guariba.sp.gov.br

Assunto ENC: PARTICIPANTES REUNIAO Logo
De christian29lima@bol.com.br <christian29lima@bol.com.br>

Para <esportes@guariba.sp.gov.br>

Data 11/07/2019 10:44

De: christian29lima@bol.com.br

Enviada: 2019/06/28 14:50:24

Para: ismartinez@fpf.org.br

Assunto: PARTICIPANTES REUNIAO

Boa Tarde

Nome dos participantes REUNIAO dia 01/07 as 15.00 horas

Christian Nunes da Silva Lima RG 18.425.721/9 Presidente GUARIBA

Lucas Voltarel do Natal RG 33.415.717/1 Secretario Municipal de Esportes
Adinam Adao RG 22.297.207 Empresario
abracos

Deobeo Pl Fins que  (keRCpu (b Reumizo 70 ch
003119, ms peete U Fepeesis Polsh oo fikee/
b £ Jonbr Col. Tospeo Sk naeloee [ige-Ruime
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http://webmail.guariba.sp.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0& _uid=2245& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



 Prefeitura do Municipio de Guariba 5, raristo vaz, 119

CEP: 14.840.000
CNPJ: 48.664.304/0001- 80
NOTA DE EMPENHO
PROGRAMA: SETOR DE ESPORTE N.EMPENHO/TIPO RECURSO

0197004275 000ARuLaca
—
ORGAD

Qrcampentard
o

02 PODER EXECUTIVO lUNIDADE EXECUTORA 05 DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E LAZE

DOTACAD 27.512.032.2.030 33903699

ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1548 N.CONTA(os56
CREDOR; 1559 LUCAS VOLTAREL DO NATAL
ENDERECGUA BONFIM 994 VILA GARAVELLO FONE CIDADE GUARIBA
LICITACAO NUMERD SOLICITACAO |PROC.COMPRA |EMISSAOD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 6618.07.19 28.06.19
FONTE COoD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHOD
1 1100000 GERAL 46,87
[TEN | ONT. UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
i 1 Devolucdo de numerdrio ndo
utilizado 46,87
TOTAL
T O -
OTAL DESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL |TorALuiQumo |
ANO COMVENIO N. CONVENIO * TERMO ADITIVO :
ANO COMTRATO : M, CONTRATO TERMO ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE -
Data: (. RANCO
DAMIEL LEONARDO DE SOUZA FRAMCISCO DIAS MANCANO JONIOR
CONTA. CRC 15P 24014010 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
AL
TZSOUREIRD Aot Claiva

RECIBO
DECLARA (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMDS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

PAGAMENTO, CORRESPONDENTE A0 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVDGAVEL QUI'I‘A@%D.

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que ndo foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame ‘in foco”, esta
prestagdo de contas esta exata, de acordo com a legislagdo vigente em seu

ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicao para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Séo Paulo.

Guariba, 18 de julho de 2019.

o, Qmﬁm 5@%@@

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



